
Evidencijski
broj nabave

Predmet nabave
Procijenjena vrijednost 

nabave

Planirana 
sredstva za 

nabavu

Izvor financiranja (Plan, konto, 
pozicija, izvor)

Vrsta postupka Vrsta 
nabave

Ugovor / okvirni 
sporazum

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora / os

1 2 3 4 5 6 7 8 9

JN-01/2017
Nabava radova Rekonstrukcije, dogradnje i 

nadogradnje Medicinskog trakta Lječilišta Veli Lošinj
13.708.039,00 17.135.048,75

Proračun PGŽ za 2017. i 2018.god. 
(izvor 111 i decentralizirana sredstva)

otvoreni postupak 
javne nabave

ugovor svibanj 10 mjeseci

JN-02/2017
Radovi na uređenju dječjih igrališta i vježbališta u park-

šumi Podjavori u Velom Lošinju
623.000,00 778.750,00

MRRFEU - Program za razvoj 
jadranskih otoka za 2017.godinu, 

proračun PGŽ za 2017.god.

otvoreni postupak 
javne nabave

ugovor srpanj 3 mjeseca

JN-03/2017
Usluga stručnog nadzora na radovima rekonstrukcije, 
dogradnje i nadogradnje Medicinskog trakta Lječilišta 

Veli Lošinj
400.000,00 500.000,00 Vlastiti prihodi

otvoreni postupak 
javne nabave

ugovor svibanj 10 mjeseci

Usluga stručnog nadzora i koordinatora II zaštite na 
radu na radovima rekonstrukcije, dogradnje i 

nadogradnje Medicinskog trakta Lječilišta Veli Lošinj
440.000,00 550.000,00 lipanj

JN-04/2017

Glavni i izvedbeni projekt rekonstrukcije i dogradnje 
objekata PARK II i KUHINJE u kompleksu Lječilišta 

Veli Lošinj sa troškovnicima za javnu nabavu radova i 
opreme

215.000,00 268.750,00 Ministarstvo zdravstva
otvoreni postupak 

javne nabave
ugovor svibanj 6 mjeseci

lipanj

J-01/2017 Voće i povrće po grupama 200.000,00 220.000,00 V42060234, V42060209 jednostavna ugovor ožujak godina dana

110.000,00 123.750,00

J-02/2017 Uredski materijal 30.000,00 34.000,00 V42060233, V42060208 jednostavna ugovor veljača godina dana

J-03/2017 Prehrambeni proizvodi - razna mješovita roba 195.000,00 250.000,00 V42060234, V42060209 jednostavna ugovor ožujak godina dana

120.000,00 135.000,00

J-04/2017 Medicinski materijal i lijekovi 40.000,00 45.000,00 V42060234, V42060209 jednostavna ugovor veljača godina dana

J-05/2017
Usluga prijevoza na relaciji Vukovar-Veli Lošinj-

Vukovar
48.000,00 54.000,00

Proračun PGŽ (izvor 111) aktivnost 
A420701

jednostavna ugovor lipanj 45 dana

Naručitelj: Lječilište Veli Lošinj, Podjavori 27, Veli Lošinj OIB 19513242973; MB 03028968

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članka 10., stavka 6. Upute o postupanju u nabavi roba, radova ili usluga ( KLASA:022-04/17-01/14; URBROJ:2170/1-01-01/5-17-22 od 10. travnja 2017. 
godine),), članka 27. Statuta Lječilišta Veli Lošinj, Upravno vijeće Lječilišta Veli Lošinj dana 27. lipnja 2017.godine, donijelo je                                                                                                                                      

III. izmjene i dopune Plana nabave Lječilišta Veli Lošinj za 2017.god.

Stranica 1



Evidencijski
broj nabave

Predmet nabave
Procijenjena vrijednost 

nabave

Planirana 
sredstva za 

nabavu

Izvor financiranja (Plan, konto, 
pozicija, izvor)

Vrsta postupka Vrsta 
nabave

Ugovor / okvirni 
sporazum

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora / os

1 2 3 4 5 6 7 8 9

J-06/2017
Usluga održavanja bolničkog informacijskog sustava i 

poslovnog informacijskog sustava
80.000,00 100.000,00 Vlastiti prihodi jednostavna ugovor ožujak godina dana

J-07/2017 Dobava i montaža televizora 40.000,00 45.000,00 Vlastiti prihodi (višak iz 2016.) jednostavna ugovor ožujak 15 dana

J-08/2017
Usluga stručnog nadzora na radovima na uređenju 

igrališta i vježbališta u park-šumi Podjavori u Velom 
Lošinju

45.000,00 56.250,00
MRRFEU - Program za razvoj 

jadranskih otoka za 2017.godinu, 
proračun PGŽ za 2017.god.

jednostavna ugovor kolovoz 3 mjeseca

J-09/2017 Knjiga dizajna Medicinski trakt 25.000,00 30.000,00
Proračun PGŽ (prenesena sredstva 
po ugovoru Revitalizacija lječilišnog 
centra Veli Lošinj za 2016.godinu)

jednostavna ugovor svibanj mjesec dana

J-10/2017
Izrada nacrta i troškovnika za potrebe nabave 

namještaja u objektu Medicinski trakt
25.000,00 30.000,00

Proračun PGŽ (prenesena sredstva 
po ugovoru Revitalizacija lječilišnog 
centra Veli Lošinj za 2016.godinu)

jednostavna ugovor lipanj mjesec dana

J-11/2017
Usluga Koordinatora II zaštite na radu na objektu 

Medicinski trakt
40.000,00 45.000,00

Proračun PGŽ za 2017. i 2018.god. 
(izvor 111 i decentralizirana sredstva)

jednostavna ugovor srpanj 10 mjeseci

J-12/2017 Suho, smrznuto i konzervirano voće i povrće 60.000,00 68.000,00 V42060234, V42060209 jednostavna ugovor svibanj godina dana

J-13/2017 Brašna i tjestenine 12.000,00 13.500,00 V42060234, V42060209 jednostavna ugovor svibanj godina dana

J-14/2017 Energetski pregled objekta Kuhinja 4.000,00 4.500,00
Proračun PGŽ (prenesena sredstva 
po ugovoru Revitalizacija lječilišnog 
centra Veli Lošinj za 2016.godinu)

jednostavna narudžbenica svibanj mjesec dana

J-15/2017
Glavni projekt uređenja dječjih igrališta s 

troškovnicima za javnu nabavu
50.000,00 62.000,00

Proračun PGŽ (prenesena sredstva 
po ugovoru Revitalizacija lječilišnog 
centra Veli Lošinj za 2016.godinu)

jednostavna ugovor svibanj 90 dana

I. izmjene i dopune
II. izmjene i dopune
III. Izmjene i dopune

Stranica 2


